
BURMISTRZ MIASTA 
BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk Podlaski 
ul. Kopernika 1 

 

Bielsk Podlaski, dnia 4 marca 2022 r. 

 

 

 

Zk.3026.6.2022   

 

 

 

      

                                     Pan Piotr Wawulski 
                                  Przewodniczący Komisji do spraw Inwestycji 

                                Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, 

                               Rozwoju Gospodarczego, oraz Porządku 

            i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

 
 

      W związku z otrzymanym od Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim 

pismem z 24 lutego 2022 r. nr TC.237.10.2022 z prośbą o sfinansowanie przez Miasto Bielsk 

Podlaski w kwocie 35.000,00 złotych dodatkowych patroli pieszych, rowerowych w ramach 

służb ponadnormatywnych Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim – proszę o zajęcie 

przez Komisję do spraw Inwestycji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju 

Gospodarczego, oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego stanowiska w powyższej sprawie. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 
 

Jarosław Borowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik – szt. 1 (kopia pisma KPP) 



Komenda Powiatowa Policji w Bielsku Podlaskim
ul. Kopernika 7, 17-100 Bielsk Podlaski,
tel.: + 48 47 71 252 12, fax + 48 47 71 252 15, kpp@bielsk-podl.bk.policja.gov.pl,
www.bielsk-podlaskipolicja,gov.pl

Burmistrz MiastaBielsk Podlaski
Jarosław Borowski
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Prowadzona od kilku lat współpraca władz i radnych miasta Bielsk Podlaski
z Komendą Powiatową Policji w Bielsku Podlaskim przyczynia się do poprawy bezpieczeń-
stwa W naszym mieście. Istotnym czynnikiem jest tu liczba patroli pieszych i rowerowych na
terenie miasta Bielsk Podlaski. Dzięki wsparciu władz miejskich możliwe jest zwiększenie
poprzez przekazanie środków na służby ponadnormatywne.

Funkcjonariusze pełniący służbę w patrolach pieszych, rowerowych finansowanychw
ramach służb ponadnormatywnych kierowani są głównie w miejsca, gdzie utrudniony jest
dojazd radiowozem. W przeszłości dzięki takim służbom policjanci zatrzymywali sprawców
przestępstw, ujawniali osoby poszukiwane, reagowali na wykroczenia.

Dziękując za dotychczasowe, wieloletnie wspieranie naszych wysiłków w zakresie za-
pewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego przez samorząd Miasta Bielsk Podlaski,
proszę Pana Burmistrza o rozważenie możliwości wsparcia poprzez wygospodarowanie w
tegorocznym budżecie miasta Bielsk Podlaski kwoty 35.000,00 zł z przeznaczeniem na patro-
le mundurowe: piesze, rowerowe realizowane w mieście Bielsk Podlaski w godzinach ponad-
normatywnych przez funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim w
okresie od 1 czerwca 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku.
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